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Institución Educativa Característica  Educativa

0523910 216 CARITAS FELICES POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0344275 202 SAN GABRIEL ARCANGEL POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0344317 206 POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0484899 214 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUP POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0538900 217 PURISIMA CONCEPCION POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0344333 208 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0344341 209 GOTITAS DE AMOR POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0492835 212 CARMELITAS POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0632463 235 DORIS DAY FERNANDEZ FERNAND POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0344283 203 PASITOS DE JESUS POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0344291 204 POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

1557545 10144 POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

1742980 523 POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL

0344267 201 POLIDOCENTE COMPLETO EBR INICIAL
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0347070 10230 VIRGEN MILAGROSA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0527762 10897 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346155 10138 AUGUSTO CASTILLO MURO SIME POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346189 10141 - 7 DE NOVIEMBRE POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346486 10171 MCAL. RAMON CASTILLA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345967 10119 TUMI DE ORO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346544 10177 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345553 10077 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345900 10113 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346031 10126 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347047 10227 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0456558 11036 27 DE DICIEMBRE POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0855254 11239 CRISTO DE PACHACAMILLA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0476945 11096 JOSE CARLOS MARIATEGUI POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0456566 11037 ANTONIA ZAPATA JORDAN POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346098 10132 JESUS DIVINO MAESTRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347096 10232 HORACIO ZEBALLOS GAMEZ POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346049 10127 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346346 10157 INCA GARCILAZO DE LA VEGA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347021 10225 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346783 10201 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0648030 11078 FRANCISCO BOLOGNESI POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346122 10135 PEDRO RUIZ GALLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346114 10134 FRAY MARTIN DE PORRES POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0543447 10888 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346213 10144 VIRGEN DE FATIMA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347104 10233 CAP. FAP. JOSE ABELARDO QUIÑO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0669960 11135 CESAR VALLEJO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347013 10224 NICANOR DE LA FUENTE SIFUENTE POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346429 10165 MIGUEL GRAU SEMINARIO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0557926 10902 CORONEL FRANCISCO BOLOGNESI POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0455733 10785 PEDRO RUIZ GALLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0571505 10908 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345421 10063 CRUZ DE YANAHUANCA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347062 10229 NICOLAS ZAPATA SALDARRIAGA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346528 10175 CONSAGRADA INMACULADA VIRGE POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0446989 10369 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347054 10228 ELINA VINCES LLANOS POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346262 10149 ELMER CORTEZ SERQUEN POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346411 10164 DIVINO NIÑO JESUS POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0347039 10226 NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346015 10124 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345892 10112 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346304 10153 - CERRO LA VIEJA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346478 10170 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346445 10167 LOS POSITOS POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

PROCESOS DE RACIONALIZACIÓN DE LAS II.EE DE LA UGEL LAMBAYEQUE – 
NIVEL PRIMARIA

Código 
Modular

Modalidad 
Educativa



Página 2 de 2 

PROCESOS DE RACIONALIZACIÓN DE LAS II.EE DE LA UGEL LAMBAYEQUE – 
NIVEL PRIMARIA

0345934 10116 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345975 10120 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346353 10158 JULIO C.TELLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346452 10168 SAN PEDRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345884 10111 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIONPOLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346361 10159 DANIEL ALCIDES CARRION POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0619551 10989 SAN PEDRO NOLAZCO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0455691 10781 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346023 10125 CARMELO FELIX MEDRANO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0446898 10360 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0669952 11121 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345942 10117 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346460 10169 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0620005 10976 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0672378 11136 SEÑOR DE SICAN POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345876 10110 SARA ANTONIETA BULLON LAMADRI POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346205 10143 CRISTO REY POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0626317 11066 SEGUNDO MANUEL RUIZ SANCHEZ POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0620062 10991 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0648014 11094 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

1131747 11261 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346163 10139 AGUSTIN GAVIDIA SALCEDO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0648022 11079 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346551 10178 DIVINO MAESTRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0491530 10208 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345835 10106 JUAN MANUEL ITURREGUI POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346791 10202 VIRGEN DE LA PAZ POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346395 10162 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346841 10207 JOSE JUSTO ARCE GONZALES POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346494 10172 ISABEL NUÑEZ DE SILVA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346387 10161 FAUSTINO SANCHEZ CARRION POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346379 10160 ROSA DE AMERICA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345405 10061 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345868 10109 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0710624 11153 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346221 10145 NARCISA LANDAZURI DE CAMPOS POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346106 10133 SANTA ROSA DE LIMA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346403 10163 JORGE BASADRE GROHMANN POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346197 10142 SAN JULIAN POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0345819 10104 JUAN FANNING GARCIA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0346999 10222 ELVIRA GARCIA Y GARCIA POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0574574 10940 SAN ISIDRO LABRADOR POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA

0452052 11175 POLIDOCENTE COMPLETO EBR PRIMARIA
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0453076 10157 INCA GARCILAZO DE LA VEGA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1666288 11132 LOS CORONADOS POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1159391 11036 27 DE DICIEMBRE POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0620310 CRUZ DE PUMACIRCA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0710749 10902 CORONEL FRANCISCO BOLOGNE POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0580340 10149 ELMER CORTEZ SERQUEN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0648154 10785 PEDRO RUIZ GALLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0626408 10138 AUGUSTO CASTILLO MURO SIME POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1453752 11245 JOTORO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1697424 10801 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1638527 10169 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1131861 10171 MCAL. RAMON CASTILLA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1158229 11136 SEÑOR DE SICAN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753319 10908 NAYLAMP POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452938 AUGUSTO B. LEGUIA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0544411 10360 SAN MARCOS POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0619585 10176 DANIEL ALCIDES CARRION POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1259472 10153 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452946 FEDERICO VILLARREAL POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753434 MANUEL SEOANE CORRALES POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1636133 11040 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0710533 10139 AGUSTIN GAVIDIA SALCEDO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0620153 10159 DANIEL ALCIDES CARRION POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0710418 10233 JOSE QUIÑONES GONZALES POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1636141 10928 CORAZON DE JESUS POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1539618 11157 JOSE OLAYA BALANDRA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1158047 10781 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0672345 10161 FAUSTINO SANCHEZ CARRION POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0709790 10196 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452953 SAN JUAN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753616 CRISTO REY POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452599 10106 JUAN MANUEL ITURREGUI POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0453001 SAN PABLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1224047 10116 SEÑOR NAZARENO CAUTIVO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0544916 10165 MIGUEL GRAU SEMINARIO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0710830 10212 DIVINO CRISTO DE LOS MILAGRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0453035 CRUZ DE CHALPON POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1465558 CRFA EL SALVADOR POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0453043 JORGE CHAVEZ POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1745017 10996 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1465491 10164 DIVINO NIÑO JESUS POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1158062 10141 - 7 DE NOVIEMBRE POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1158211 10124 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0672352 10168 SAN PEDRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1158054 10134 FRAY MARTIN DE PORRES POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452995 MANUEL BURGA PUELLES POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0493601 10180 HERNANDO PEREZ FERNANDEZ POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA
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0648162 10181 CESAR A. VALLEJO MENDOZA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0626770 10182 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753582 10187 EL VIRREY POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0626804 10148 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1329143 10077 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0626499 10214 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1132109 10151 JOSE ABELARDO QUIÑONES GONPOLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452664 JULIO PONCE ANTUNEZ DE MAYOLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0620120 10158 JULIO C.TELLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1745025 10989 SAN PEDRO NOLAZCO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0672394 VICTOR MONTERO KOSSUTH POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753574 10183 EL MUERTO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1577360 10160 ROSA DE AMERICA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753376 10232 HORACIO ZEBALLOS GAMEZ POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0669531 10146 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0582940 10061 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753590 10200 JESUS SERRATO MIO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753467 10943 HUMEDADES POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753368 10888 SEÑOR DE LOS MILAGROS POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452730 SAN PEDRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1379643 CPED - CERRO DE ARENA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1158328 11153 CARLOS MARIATEGUI POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753384 10135 PEDRO RUIZ GALLO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1723048 10191 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1303072 11080 JORGE CHAVEZ DARTNELL POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0710350 10167 LOS POSITOS POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1131820 10793 CALERA SANTA ISABEL POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1470343 11066 SEGUNDO MANUEL RUIZ SANCHEPOLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1696343 11261 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0493536 10178 DIVINO MAESTRO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1157742 10224 NICANOR DE LA FUENTE SIFUEN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0574210 10179 GUSTAVO MONME LLONA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1579333 11572 - MOCHICA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0648048 10228 ELINA VINCES LLANOS POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0580498 10063 CRUZ DE YANAHUANCA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1335595 11069 ALFONSO UGARTE BERNAL POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0626374 SAN MARTIN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0856351 10229 NICOLAS ZAPATA SALDARRIAGA POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1717933 11130 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0672469 10177 EL PUENTE POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1132141 SAN JULIAN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1347913 OJO DE TORO ALTO POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1468669 10369 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0452656 10110 SARA ANTONIETA BULLON LAMADPOLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1731579 11093 POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0753566 10189 PASAJE NORTE POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

1157890 10940 SAN ISIDRO LABRADOR POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA

0620187 JORGE BASADRE GROHMANN POLIDOCENTE COMPLETO EBR SECUNDARIA
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